no eto. Nec ob. d. de. i. qd facit equipationem tam
in illo casu: t pene non debet iterandi. Non tñ qd
fratres mores et predicatoris habet priuilegium
qd qm in ciuitatibz vel locis vbi habitat pti/
git iterdicti pont: t piberti omnia eccl asti/
ca sacramenta: excepto parvuloz baptismate
et penitentiis monitiu: non obstatibus gbuscū
qd priuilegiis: religiosis gbuscūqz: ab aposto/
lica sede pcessis: nihilominus tēpore talis iter
dicti pnt ppter peccata sua: t absolu: t tēpo/
ribus pfectus iurta mortis ordinis sui: sacre co/
munionis t vncordis extreme recipere sacra/
menta: t diuina officia celebrare simul ianuis
clausis: non pulsatis capitis t vocis submissa
ercoicatis t iterdictis: ac omnibus psonis que
non sunt de ordine suo exclusis: non obstat itibz p
hibitiibus huiusmodi: seu aliquis litteris a
fede apostolica ipetratis vel ipetratis: que d
ordinis suo: t de bac indulgena speciale non fecer
int mentione. Honorus in priuilegio qdicit.
Mensis vestre. Recipiuntur tame m̄s caus:
Primum si cām dederit iterdicto. Secundus
si contingat eos specialiter iterdicta. Tertius si
ecclesia illa vbi volunt celebriare et iterdicta spe/
cialit. hec hñr in p. miliegi Bonifacij: qdici/
pit. Virtute conspicuos.

M u e n t a. Quid sit agēdūz
da: sunt que nūquā fuerūt i bonis ali
cuius: sicut sunt lapilli t gēme que iueniuntur
sotto e mari: t talia occupati pcedunt. Et ea
de ērō d thesauris antiquo rpe sub terra occul
tatis: quoqz non ē aligs possessor: nisi q. b. ll.
renet medietate dare oī agri: t hoc si iuenit
i alieno non data opa. S: si data opa iuenit
tonū tenet dare. vt i. l. vnicā. C. d thesau. li. z.
Et nōt gl. insti. d. re. di. s. thesauros. Et hoc
verz ēt si cū volitatem domini regret: qd ēt cū vo
litate oīi nō d: querere i alieno thesaurz suo
noie. vt i. d. l. vnicā. vbi ēt p: qd thesaurus di
cis coadunatio rex mobilium absconditas quarū
ignorantur possesseores: seu dñi pp ventusatem
rpis. Ibi ēt p: nec in suo solo pōt qd que
rere thesaurz arte magica: divinitatibz vel ali
is illicitis modis: al's thesaurus erit fisci. De
hac mā vide. s. f. ur. iii. s. n. Quedam vero
rea iuēcte fuerūt d. ppiquo i alieuius bōis: t
tūc figs eas accipiat nō aio dñmēd: s: restitu/
et dñ: nō pmittit surtū. al's secus.

Dix cm̄s dole p mille: i qua postea iue-

nit thesaurz valētes. t. mīlia: teneat restimēve
ditor. Quidā dicūt qd sic. Et circa hoc hētr
remediu: c. cum eā. de emp. t ven. Sed ptra
riū videt: posito qd iste thesaurus sit recondi/
tus ab ignotis dñis rpe venusto. vt i. d. l. vni
ca. ergo nō crat recōdit: ab illo vēditore. S: cāus
ē in. d. l. vnicā. qd thesaurus regnus effi/
cis eius cuiss est solū: t iste éptor ē dñs: ergo
eius erit. Idē pfirmat p. l. a tuto. iucta glo/
ff. de rei vē. vbi pecunia iuēta p modū thesa/
ri cedit éptori. Secū si nō cēt luēta p modū the/
sauri: vt iuēata i muro: qd tūc nō cedret. Nec
ob. qd vēditor nō vēdit thesaurz: qd pceditur
in per iura cōdia cedet dñs soli.